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HEPUBLIKA E SHOIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA YVENDORE TIRANE
Motere Mirnnda Xhemalce

Acdresa filv ~ o D k™, promd ~Lirds 38 Tabaldee ", Twané, Tel: (00135 68 20 44
VEértetim Nenshkrimi

NE Tirant, sot me dm@ 13.11.2019 (dymij¢ neniembédhjet¥) parm meje noteres publike
Miranda F. Xhemalee. Andtare & Degés Vendore Tirand, me zyré noteriale n€ Blv. “Zhan
D' Ark™, prang “Lirés sé Tabakive®™, Tirung, u pamqit personalisht:

DEKLARUESE:

Znj. Arta VORPSI, wiésin Garip. lindur m daté 26.06.1974, ne Tirang, banuese né Tirang,
Rrugn “Siri Kodra™ Pallati 7171, ap.8, madhore, me zot@si (& plot@ juridike per i vepruar, me
shietitsi shqiptare, me glendje civile ¢ martuar, plr identitetin e s& cilds u garantova népermjet
let@rnjoltimit e, 034024734 dbe nr. personal HAS626051F, e cila me deklarol se ka hartuar
nje deklamtd jushie z2yrés noteriale dhe me dishied @ lir e @ plot@ e nénshkroi né prezencen

time.

Uné npotern, pasi verifikova identitetin ¢ personit 18 misiplrm sipas dokumentit 1@
identifikimit, legalizo] nénshkrimin ¢ deklarueses s mésipfrme ng€ praning time né
pErputhje 18 plotd me nenin 62 pika € dhe neni 63 1 liglit nr. 11072018, * Pér Notering™;
LidhEzimit 8 Ministrit 1 Drejtdsisg nr, 6291, daie 17.08.2005 dhe legalizoj nénshkrimin e
sap n@ dokumentin “Dekiamté” bashkelidhur.

(N =zhaiim té Ligilt 9887, dard 10032008 “Pér mbrojtjen ¢ (8 dhénave Persomale”, wnd Notejia
deklarag se do 02 iy dhe perpuney 18 diinat personale subfekill ¢ kil akti, md mémprd (@ dreite
e 19 Diggtsfomie ),
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